Händlerpreisliste aixcase, Stand: 01.12.08
VERTRAULICH!!!
HEK 1-9 HEK    ab 10 HEK Aktion UVP inkl. Mwst.
Artikel-Gruppe  "Externe USB 2.0/FireWire/SATA-Gehäuse"
AIX-IUB2S USB 2.0-Gehäuse für 2.5" IDE HDD, ALU, silber, slimline 9,90 € 9,50 € 8,90 € 14,90 €
AIX-SUB2S USB 2.0-Gehäuse für 2.5" SATA HDD, ALU, silber, slimline 15,90 € 14,90 € 12,90 € 19,90 €
AIX-SUB2EXT USB 2.0-Gehäuse für 2.5" SATA HDD bis 12.5mm, ALU, silber 19,90 € 18,90 € 16,90 € 24,90 €
AIX-ICB2A COMBO (USB 2.0+Firew.)-Gehäuse für 2.5" IDE HDD, ALU, silber 29,90 € 27,90 € 24,90 € 36,90 €
AIX-IUB3A-S USB 2.0-Gehäuse für 3.5" IDE HDD, ALU, silber 24,90 € 22,90 € 19,50 € 29,90 €
AIX-IUB3A-B USB 2.0-Gehäuse für 3.5" IDE HDD, ALU, schwarz 24,90 € 22,90 € 19,50 € 29,90 €
AIX-SUB3A1-S USB 2.0-Gehäuse für 3.5" SATA HDD, ALU, silber 28,90 € 27,90 € 24,90 € 37,90 €
AIX-SUB3A1-B USB 2.0-Gehäuse für 3.5" SATA HDD, ALU, schwarz 28,90 € 27,90 € 24,90 € 37,90 €
AIX-BSUB3A1-S USB 2.0-Gehäuse für 3.5" SATA HDD, OTB, ALU, silber 28,90 € 27,90 € 24,90 € 37,90 €
AIX-BSUB3A1-B USB 2.0-Gehäuse für 3.5" SATA HDD, OTB, ALU, schwarz 28,90 € 27,90 € 24,90 € 37,90 €
AIX-ESU35CD eSATA& USB 2.0-Gehäuse für 3.5" SATA HDD, ALU, silber 32,90 € 29,90 € 27,90 € 44,90 €
AIX-IUB5A1 USB 2.0-Gehäuse 5.25" ALU für 3.5" & 5.25" IDE 28,90 € 27,90 € 24,90 € 37,90 €
AIX-SUB5A1 USB 2.0-Gehäuse 5.25" ALU für 3.5" & 5.25"  SATA I/II 29,90 € 28,90 € 25,90 € 44,90 €
AIX-ICB5A1 COMBO (USB 2.0+Firew.)-Gehäuse 5.25" ALU f. 3.5"& 5.25" IDE 49,90 € 44,90 € 39,90 € 59,90 €
AIX-USB2SI-PS USB 2.0-to-SATA&IDE-Konverter, mit Netzteil TÜV/GS 19,90 € 18,90 € 17,90 € 26,90 €
AIX-ESABR50 eSATA-Buchse auf PC-Slotblech mit SATA-Kabel intern 50cm 5,90 € 4,90 € 3,90 € 8,90 €
AIX-PS34-4PIN Netzteil für 3.5"/5.25" IDE-Geräte, 4pin-Stecker (Typ: MOLEX) 10,90 € 9,90 € 8,90 € 14,90 €
AIX-PS34-6PIN Ersatznetzteil für 3.5"/5.25" -Gehäuse aixcase, 6pin-Stecker Mini 10,90 € 9,90 € 8,90 € 14,90 €
AIX-BAG35 Transporttasche gepolstert für 3.5"-Gehäuse, schwarz 6,90 € 5,90 € 4,90 € 8,90 €
Artikel-Gruppe 19"-Server-IPC-Gehäuse & Zubehör
AIX-19P4U0-W 19" Server IPC-Gehäuse ohne Netzteil, 4HE, beige 129,90 € 122,90 € 105,00 € 159,90 €
AIX-19P4U400-W 19" Server IPC-Gehäuse 400W, 4HE PFC, beige 159,90 € 139,00 € 129,00 € 199,90 €
AIX-19P4U300R-W 19" Server IPC-Gehäuse 2x 300W redundant, 4HE, beige 449,00 € 439,00 € 429,00 € 599,90 €
AIX-19P4U400R-W 19" Server IPC-Gehäuse 2x 400W redundant, 4HE, beige 499,00 € 489,00 € 479,00 € 699,90 €
AIX-19P4U0-B 19" Server IPC-Gehäuse ohne Netzteil, 4HE, black 129,90 € 122,90 € 105,00 € 159,90 €
AIX-19P4U400-B 19" Server IPC-Gehäuse 400W, 4HE, black 159,90 € 139,00 € 129,00 € 199,90 €
AIX-19P4U300R-B 19" Server IPC-Gehäuse 2x 300W redundant, 4HE, black 449,00 € 439,00 € 429,00 € 599,90 €
AIX-19P4U400R-B 19" Server IPC-Gehäuse 2x 400W redundant, 4HE, black 499,00 € 489,00 € 479,00 € 699,90 €
AIX-19P5U0-W 19" Server IPC-Gehäuse ohne Netzteil, 5HE, beige 249,00 € 245,00 € 215,00 € 299,90 €
AIX-19P5U300-W 19" Server IPC-Gehäuse 300W, 5HE, beige 289,00 € 269,90 € 239,00 € 349,90 €
AIX-19P5U300R-W 19" Server IPC-Gehäuse 2x 300W redundant, 5HE, beige 579,00 € 559,00 € 529,00 € 749,90 €
AIX-19P5U400R-W 19" Server IPC-Gehäuse 2x 400W redundant, 5HE, beige 619,00 € 599,00 € 579,00 € 799,90 €
AIX-19ZSR20 19" Sliding Rails für 4HE, inkl. Schrauben 25,00 € 22,90 € 19,90 € 39,90 €
AIX-19ZSR26 19" Sliding Rails für 5HE, inkl. Schrauben 29,90 € 27,90 € 24,90 € 45,90 €
AIX-19ZBR zusätzlicher HD-Einbaurahmen für AIX-19P4x 25,00 € 22,90 € 19,90 € 34,90 €
Artikel-Gruppe 19"-Tastaturschubladen
AIX-19K1U-W 19"-Tastaturschublade 1HE, leer, beige 85,00 € 79,00 € 75,00 € 119,90 €
AIX-19K1UKT-W 19"-Tastaturschublade 1HE, mit Tastatur deutsch + Trackball, beige 149,00 € 139,00 € 129,00 € 199,90 €
AIX-19K1UKT-W-US 19"-Tastaturschublade 1HE, mit Tastatur US + Trackball, beige 149,00 € 139,00 € 129,00 € 199,90 €
AIX-19K1U-B 19"-Tastaturschublade 1HE, leer, schwarz 85,00 € 79,00 € 75,00 € 119,90 €
AIX-19K1UKT-B 19"-Tastaturschublade 1HE, mit Tastatur deutsch + Trackball, schwarz 149,00 € 139,00 € 129,00 € 199,90 €
AIX-19K1UKT-B-US 19"-Tastaturschublade 1HE, mit Tastatur US + Trackball, schwarz 149,00 € 139,00 € 129,00 € 199,90 €
Artikel-Gruppe 19"-Storage-SCSI-Gehäuse
AIX-19S3U300-W 19"-Storage-SCSI-Gehäuse beige, 3HE, 300W 179,00 € 175,00 € 169,00 €
AIX-19S4U300-W 19"-Storage-SCSI-Gehäuse beige, 4HE, 300W 199,00 € 195,00 € 189,00 €
AIX-19S4U300R-W 19"-Storage-SCSI-Gehäuse beige, 4HE, 2x300W red. 379,00 € 365,00 € 359,00 €
AIX-19S5U300-W 19"-Storage-SCSI-Gehäuse beige, 5HE, 2x 300W 209,00 € 205,00 € 199,00 €
AIX-19S5U300R-W 19"-Storage-SCSI-Gehäuse beige, 5HE, 2x 300W red. 389,00 € 375,00 € 369,00 €
AIX-19ZLVD1 LVD/Ultra320-Kabelsatz für 1 Device 68HD 28,00 € 25,00 € 19,90 €
AIX-19ZLVD2 LVD/Ultra320-Kabelsatz für 2 Devices 68HD 35,00 € 32,00 € 29,90 €
AIX-19ZLVD4 LVD/Ultra320-Kabelsatz für 4 Devices 68HD 49,00 € 45,00 € 39,90 €
AIX-19ZLVD8 LVD/Ultra320-Kabelsatz für 8 Devices 68HD 79,00 € 75,00 € 69,90 €
AIX-19ZID15 ID-Schalter 0-15 für SCSI-Devices, inkl. Kabel 5,00 € 4,50 € 4,20 €
Alle Preise zzgl. 19% Mwst. + Versandkosten.
VERSANDKOSTENFREIE LIEFERUNG innerhalb Deutschlands ab einem Bestellwert von 250,00€!
Ihr aixcase-Distributor:
f9com GmbH * Fronhofstr. 9 * 52146 Würselen * Tel. 02405-72307 * email: info@f9com.de * www.aixcase.de